todos os itens de nº 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 

19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 

43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58 e 59, com o valor global de 

R$ 238.049,00 (duzentos e trinta e oito mil, quarenta e nove reais). 

Item Denominação Concentração 
Laboratório/Fabric

ante 

Forma 

Farmacêutica 
Quantidade 

VALOR 

UNITÁRIO (R$) 

VALOR TOTAL 

/ ITEM (R$) 

01 Addera d3 7.000u1 Mantecorp comp. (30 cp) 40 94,55 3.782,00 

02 Amytril 10mg Supera comp.

[...]

potássico 

400/57mg Ems Suspensão 70ml 90 36,00 3.240,00 

57 Desve 50mg Eurofarma comp. (30 cp) 40 81,00 3.240,00 

58 Zart h 50/12,5mg Eurofarma comp. (30 cp) 50 31,00 1.550,00 

59 Aristab 15mg Aché comp. (30cp) 30 235,00 7.050,00 

Valor Global R$ 238.049,00 (duzentos e trinta e oito mil, quarenta e nove reais). 

Alagoinha – PE, 26 de Novembro de 2019. 

Sheylla Cristina Osório Galindo 

Pregoeira